


ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

 Praça del Comune, 126 - Centro - Nova Trento - SC
 CEP: 88270-000 CNPJ: 82.925.025/0001-60 Telefone: (48) 3267-3205
 E-mail: protocolo@novatrento.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Este documento autoriza a abertura de procedimento licitatório conforme especificações abaixo. A existência de recursos orçamentários foi confirmada pelo parecer contábil expedido pelo setor de contabilidade, estando de acordo com a legislação em vigor.

Processo Administrativo: 41/2022
Modalidade: Pregão eletrônico
Forma de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Forma de Pagamento: 30 DIAS
Forma de Entrega: CONFORME SOLICITAÇÃO
Local de Entrega: MUNICÍPIO
Vigência:
Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, TENDAS, PALCO, CADEIRAS DE PLÁSTICO E CAMAROTE PARA EVENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS INCLUINDO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
Observações:
Convidados:

Nº Lote: 1

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
2,000	DIÁRIA	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE COM ILUMINAÇÃO	10.000,0000	20.000,00
10,000	DIÁRIA	SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE	4.941,6600	49.416,60
15,000	DIÁRIA	SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE	3.460,0000	51.900,00
20,000	DIÁRIA	SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE	2.436,6600	48.733,20
			Total Lote:	170.049,80

Nº Lote: 2

Itens

Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30,000	DIÁRIA	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 8M X 8M X 0,50M	4.633,3300	138.999,90
30,000	DIÁRIA	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO, BOX TRUSS Q30/Q50, MEDINDO 10M X 20M	17.200,0000	516.000,00
30,000	DIÁRIA	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO, BOX TRUSS Q30/Q50, MEDINDO 8M X 10M	4.533,3300	135.999,90
30,000	DIÁRIA	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO, BOX TRUSS Q30/Q50, MEDINDO 5M X 10M	3.600,0000	108.000,00
30,000	DIÁRIA	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO, BOX TRUSS Q30/Q50, MEDINDO 5M X 4M	3.000,0000	90.000,00
30,000	DIÁRIA	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 7M X 4M X 0,80M	3.200,0000	96.000,00
700,000	DIÁRIA	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS SEM BRAÇO	13,3300	9.331,00
50,000	DIÁRIA	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ESTILO PIRÂMIDE MEDINDO 4,70M X 4,70M	1.583,3300	79.166,50
50,000	DIÁRIA	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ESTILO CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 3,30M X 3,30M	653,3300	32.666,50
20,000	DIÁRIA	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE MEDINDO 4,70M X 4,70M, PISO SUSPENSO MEDINDO 1M ALTURA	3.066,6600	61.333,20

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Total Lote:	1.267.497,00
Total Geral dos Lotes:	1.437.546,80

Nova Trento, 10 de Fevereiro de 2022



Assinatura do Responsável

